
 

Uchwała nr XI.44.19 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego  

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2019 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r.  poz. 511) w związku z  art. 94, art. 212 ust. 1, art. 214 

pkt. 1, art. 215, art. 217 ust. 2, art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala  się, co następuje: 

    

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

583.216,00 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 432.101,00 zł, 

 - zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 151.115,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. 

    

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

583.216,00 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 364.649,00 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 218.567,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

 § 3. Dotychczasowy załącznik nr 7 i 8 do uchwały Rady Powiatu Nr IV.18.18  

z dnia 28.12.2018 r. zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr V.23.19 z dnia 30.01.2019 

r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr IX.33.19 z dnia 29.05.2019 r., zmieniony 

uchwałą Rady Powiatu Nr X.39.19 z dnia 18.06.2019 r. otrzymuje treść jak  

w załączniku nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Dotychczasowy załącznik nr 9 do uchwały Rady Powiatu Nr IV.18.18  

z dnia 28.12.2018 r. zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr V.23.19 z dnia 30.01.2019 

r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr VI.24.19 z dnia 27.02.2019 r., zmieniony 

uchwałą Rady Powiatu Nr VII.27.19 z dnia 27.03.2019 r., zmieniony uchwałą Rady 

Powiatu Nr VIII.29.19 z dnia 24.04.2019 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr 

IX.33.19 z dnia 29.05.2019 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr X.38.19 z dnia 

18.06.2019 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr X.39.19 z dnia 18.06.2019 r. 

otrzymuje treść jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Powiatu 

         

               Tomasz Jarmoliński 



 2 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

Dochody: 
1. Zwiększenie w rozdziale 60014 – aktualizacja przewidywanych dochodów z tyt. 

zajęcia pasa drogowego oraz otrzymanej pomocy finansowej od Gmin Pszczew  

i  Bledzew na zadania inwestycyjne: 

- Gmina Pszczew – Przebudowa drogi powiatowej Nr 1332F – ul. Międzyrzecka  

w zakresie budowy chodnika i przebudowy zjazdów; 

- Gmina Bledzew – Przebudowa drogi powiatowej Nr 1295F w miejscowości Zemsko 

w zakresie przebudowy chodnika i zjazdów. 

2. Zwiększenie w rozdziale 75020 w związku z otrzymaniem z Państwowego Funduszu 

Osób Niepełnosprawnych dofinansowania do budowy pochylni dla osób 

niepełnosprawnych wraz z przebudową wejścia głównego do budynku starostwa. 

3. Zwiększenie dochodów w rozdziale 85202 – aktualizacja przewidywanych dochodów 

z tytułu odpłatności mieszkańców za pobyt w DPS, otrzymanych darowizn, między 

innymi z Fundacji Serce na Dłoni na dofinansowanie likwidacji barier 

architektonicznych poprzez budowę szybu windowego, montażu dźwigu osobowego 

oraz poszerzenie otworów drzwiowych do pokoi mieszkańców w DPS Skwierzyna w 

kwocie 50.000,00 zł. 

4. Zwiększenie w rozdziale 85395 w związku z realizacją Projektu „Uwierz w siebie, 

możesz więcej” – II edycja. 

5. Zwiększenie dochodów w rozdziale 85508 i 85510 – aktualizacja przewidywanych 

wpływów z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jst  

 

Wydatki: 
1. Zwiększenie w rozdziale 60014 z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg oraz na 

zadania inwestycyjne: 

- Gmina Pszczew -Przebudowa drogi powiatowej nr 1328F – ul. Szarzecka w zakresie 

budowy chodnika na kwotę 9.000,00 zł ; 

- Gmina Pszczew – Przebudowa drogi powiatowej Nr 1332F – ul. Międzyrzecka  

w zakresie budowy chodnika i przebudowy zjazdów na kwotę 67.000,00 zł; 

- Gmina Bledzew – Przebudowa drogi powiatowej Nr 1295F w miejscowości Zemsko 

w zakresie przebudowy chodnika i zjazdów na kwotę 75.000,00 zł. 
2. Zwiększenie w rozdziale 75020, z przeznaczeniem na zakup tablic rejestracyjnych do 

Wydziału KD oraz na budowę pochylni dla osób niepełnosprawnych wraz  

z przebudową wejścia głównego do budynku starostwa. 

3. Zwiększenie w rozdziale 75411 a zmniejszenie w rozdziale 75704 z przeznaczeniem 

na rozbudowę sieci łączności radiowej w powiecie za pośrednictwem funduszu 

wsparcia. 

4. Zwiększenie w rozdziale 85202 z przeznaczeniem na likwidację barier 

architektonicznych poprzez budowę szybu windowego, montażu dźwigu osobowego 

oraz poszerzenie otworów drzwiowych do pokoi mieszkańców w DPS Skwierzyna, na 

zakup wyposażenia sal terapii zajęciowej, zakup mebli do pokoi mieszkańców, 

umowy zlecenia dla pielęgniarek, remont łazienki oraz pokoi, na wypłatę nagród 

jubileuszowych, na odprawę emerytalną, zakup żywności. 

 

5. Zmiany w rozdziale 85218 w celu pokrycia przewidywanych braków w podstawowej 

działalności PCPR tj. korespondencja, usługi telekomunikacyjne oraz uzupełnienie 



 3 

 

 

odpisu na ZFŚS. Zwiększenie w rozdziale 85220 i 85508 z przeznaczeniem na 

zatrudnienie specjalistów świadczących usługi psychologiczne i pedagogiczne oraz na 

opłaty telekomunikacyjne, delegacje i zwiększenie odpisu na ZFŚS. 

6. Zwiększenie w rozdziale 85395, a zmniejszenie w rozdziale 85508 w związku  

z realizacją Projektu „Uwierz w siebie, możesz więcej” – II edycja. 

7. Zmiana w rozdziale 92118 z przeznaczeniem na remont mostu na rzece Paklica  

w ciągu ulicy Podzamcze w Międzyrzeczu. 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 4 197 152,00 167 600,00

Drogi publiczne powiatowe 4 197 152,00 167 600,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
216 000,00 34 600,00

Zarząd Dróg Powiatowych 216 000,00 34 600,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

743 086,00 133 000,00

Organ 743 086,00 133 000,00

750 Administracja publiczna 245 734,38 17 567,00

Starostwa powiatowe 78 308,00 17 567,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

0,00 17 567,00

Organ 0,00 17 567,00

852 Pomoc społeczna 18 813 128,50 193 500,00

Domy pomocy społecznej 17 792 163,00 193 500,00

0830 Wpływy z usług 9 759 079,00 143 674,00

DPS Skwierzyna 1 364 300,00 48 174,00

DPSRokitno 58 2 910 169,00 95 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 548,00

DPS Skwierzyna 0,00 548,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 170,00 51 000,00

DPS Skwierzyna 0,00 51 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 722,00 - 1 722,00

DPS Skwierzyna 1 722,00 - 1 722,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 358 550,00 160 740,00

Pozostała działalność 0,00 160 740,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr XI.44.19 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Rozdział Po zmianie

4 364 752,00

60014 4 364 752,00

250 600,00

250 600,00

876 086,00

876 086,00

263 301,38

75020 95 875,00

17 567,00

17 567,00

19 006 628,50

85202 17 985 663,00

9 902 753,00

1 412 474,00

3 005 669,00

548,00

548,00

52 170,00

51 000,00

85395 160 740,00

0,00

0,00

519 290,00

Strona 1 z 2



2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 160 740,00

Organ 0,00 160 740,00

855 Rodzina 2 699 023,00 43 809,00

Rodziny zastępcze 680 626,00 10 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

223 600,00 10 000,00

PCPR 223 600,00 10 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 998 197,00 33 809,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

734 772,00 33 809,00

PCPR 734 772,00 33 809,00

80 474 885,88 583 216,00

160 740,00

160 740,00

2 742 832,00

85508 690 626,00

233 600,00

233 600,00

Razem: 81 058 101,88

85510 2 032 006,00

768 581,00

768 581,00

Strona 2 z 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 12 127 965,00   12 313 565,00   

Drogi publiczne powiatowe 12 087 965,00   12 273 565,00   

4300 Zakup usług pozostałych 877 000,00   911 600,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 877 000,00   911 600,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 471 651,00   8 622 651,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 7 331 951,00   7 482 951,00   

750 Administracja publiczna 7 010 544,38   7 048 111,38   

Starostwa powiatowe 6 369 973,00   6 407 540,00   

4300 Zakup usług pozostałych 418 700,00   438 700,00   

Starostwo Powiatowe 418 700,00   438 700,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00   377 567,00   

Starostwo Powiatowe 360 000,00   377 567,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 708 865,00   4 714 865,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 434 002,00   4 440 002,00   

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00   11 000,00   

Starostwo Powiatowe 5 000,00   11 000,00   

757 Obsługa długu publicznego 1 281 898,00   1 237 898,00   

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

846 691,00   802 691,00   

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 846 691,00   802 691,00   

Starostwo Powiatowe 846 691,00   802 691,00   

852 Pomoc społeczna 19 884 902,50   20 083 402,50   

Domy pomocy społecznej 17 999 072,00   18 192 572,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 300,00   32 800,00   

DPS Skwierzyna 1 500,00   2 000,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 137 576,00   10 153 076,00   

DPSRokitno 58 2 837 191,00   2 852 691,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 145 400,00   159 900,00   

DPS Skwierzyna 36 100,00   46 100,00   

DPSRokitno 58 35 000,00   39 500,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 714 757,00   768 257,00   

DPS Skwierzyna 38 434,00   45 934,00   

DPSRokitno 58 267 438,00   313 438,00   

4220 Zakup środków żywności 876 542,00   896 542,00   20 000,00   

4 500,00   

53 500,00   

7 500,00   

46 000,00   

500,00   

15 500,00   

15 500,00   

14 500,00   

10 000,00   

-44 000,00   

-44 000,00   

198 500,00   

85202 193 500,00   

500,00   

75411 6 000,00   

6 000,00   

6 000,00   

-44 000,00   

75704 -44 000,00   

20 000,00   

20 000,00   

17 567,00   

17 567,00   

6 000,00   

34 600,00   

151 000,00   

151 000,00   

37 567,00   

75020 37 567,00   

Załącznik nr 2 do uchwały nr XI.44.19 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Rozdział Zmiana

185 600,00   

60014 185 600,00   

34 600,00   

Strona 1 z 3



DPSRokitno 58 231 000,00   251 000,00   

4270 Zakup usług remontowych 98 002,00   108 002,00   

DPS Skwierzyna 14 242,00   24 242,00   

4300 Zakup usług pozostałych 744 971,00   770 971,00   

DPS Skwierzyna 68 788,00   88 788,00   

DPSRokitno 58 92 432,00   98 432,00   

4430 Różne opłaty i składki 31 134,00   34 634,00   

DPSRokitno 58 3 200,00   6 700,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 000,00   309 000,00   

DPS Skwierzyna 247 000,00   297 000,00   

Powiatowe centra pomocy rodzinie 814 363,00   814 363,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 411,00   31 796,00   

PCPR 41 411,00   31 796,00   

4300 Zakup usług pozostałych 60 499,00   68 488,00   

PCPR 60 499,00   68 488,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00   4 000,00   

PCPR 3 000,00   4 000,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 462,00   12 088,00   

PCPR 11 462,00   12 088,00   

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
53 500,00   58 500,00   

4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00   52 500,00   

PCPR 47 500,00   52 500,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 757 263,00   2 998 003,00   

Pozostała działalność 108 622,00   349 362,00   

3119 Świadczenia społeczne 0,00   80 000,00   

PCPR 0,00   80 000,00   

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   48 000,00   

PCPR 0,00   48 000,00   

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 684,00   8 954,00   

PCPR 684,00   8 954,00   

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
74,00   1 244,00   

PCPR 74,00   1 244,00   

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   7 800,00   

PCPR 0,00   7 800,00   

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   500,00   

PCPR 0,00   500,00   

4307 Zakup usług pozostałych 0,00   91 034,00   

7 800,00   

500,00   

500,00   

91 034,00   

8 270,00   

1 170,00   

1 170,00   

7 800,00   

80 000,00   

80 000,00   

48 000,00   

48 000,00   

8 270,00   

85220 5 000,00   

5 000,00   

5 000,00   

240 740,00   

85395 240 740,00   

7 989,00   

1 000,00   

1 000,00   

626,00   

626,00   

50 000,00   

85218 0,00   

-9 615,00   

-9 615,00   

7 989,00   

20 000,00   

6 000,00   

3 500,00   

3 500,00   

50 000,00   

20 000,00   

10 000,00   

10 000,00   

26 000,00   

Strona 2 z 3



PCPR 0,00   91 034,00   

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00   3 966,00   

PCPR 0,00   3 966,00   

855 Rodzina 8 302 360,00   8 261 169,00   

Rodziny zastępcze 2 639 621,00   2 598 430,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00   600,00   

PCPR 0,00   600,00   

3110 Świadczenia społeczne 1 692 581,00   1 612 581,00   

PCPR 1 692 581,00   1 612 581,00   

4300 Zakup usług pozostałych 66 035,00   98 035,00   

PCPR 66 035,00   98 035,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00   7 000,00   

PCPR 3 500,00   7 000,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00   11 000,00   

PCPR 9 000,00   11 000,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 564,00   7 273,00   

PCPR 6 564,00   7 273,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 464 324,00   464 324,00   

Muzea 375 000,00   375 000,00   

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

45 000,00   0,00   

Starostwo Powiatowe 45 000,00   0,00   

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00   45 000,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   45 000,00   

86 621 836,88   87 205 052,88   

45 000,00   

45 000,00   

Razem: 583 216,00   

709,00   

0,00   

92118 0,00   

-45 000,00   

-45 000,00   

3 500,00   

3 500,00   

2 000,00   

2 000,00   

709,00   

600,00   

-80 000,00   

-80 000,00   

32 000,00   

32 000,00   

3 966,00   

3 966,00   

-41 191,00   

85508 -41 191,00   

600,00   

91 034,00   

Strona 3 z 3



Dział Rozdział Treść

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

851 Ochrona zdrowia

85111 Szpitale ogólne

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Paragraf Po zmianie

876 086,00

876 086,00

6300 876 086,00

100 000,00

100 000,00

6300 100 000,00

241 484,00

62 726,00

1 217 570,00

2320 62 726,00

178 758,00

2320 28 758,00

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, w tym pomoc finansowa

Załącznik nr 3 do uchwały nr XI.44.19 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 sierpnia 2019 r.

6300 150 000,00

Razem:



Dział Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

851 Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

855 Rodzina

Rodziny zastępcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozdział Paragraf Po zmianie

876 086,00   

60014 876 086,00   

6050 876 086,00   

100 000,00   

85111 100 000,00   

6230 100 000,00   

241 484,00   

85508 62 726,00   

Razem: 1 217 570,00   

Załącznik nr 4 do uchwały nr XI.44.19 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień lub umów między jednostkami 

samorządu terytorialnego

4010 28 758,00   

6050 150 000,00   

4010 62 726,00   

85510 178 758,00   



Dział Rozdział § Jednostka

Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów publicznych

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

801 Oświata i wychowanie 1 150 560,00      

80116 2540 Szkoły policealne 558 960,00         

80117 2590 Branżowe szkoły I i II stopnia 504 240,00         

80120 2540 Licea ogólnokształcące 87 360,00           

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 90 000,00           

85311 2580

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 90 000,00           

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 330 000,00           

92118 Muzea 330 000,00            

2480 Muzeum w Międzyrzeczu 330 000,00            

330 000,00           1 240 560,00      

600 Transport i łączność 26 000,00             

60014 2310 Drogo publiczne powiatowe 26 000,00              

630 Turystyka 30 000,00          

63003 2360
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
30 000,00           

710 Działalność usługowa 333 799,00           

71004 2710 Plany zagospodarowania przestrzennego 11 365,00              

71012 2900 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 516,00                

71012 6650 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 319 918,00            

750 Administracja publiczna 15 145,00             -                      

75095 2900 Pozostała działalność 15 145,00              

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 000,00               

75414 2310 Obrona cywilna 5 000,00                

755 Wymiar sprawiedliwości 64 020,00           

75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00           

801 Oświata i wychowanie 343 135,00           

80117 2320 Branżowe szkoły I i II stopnia 70 000,00              

80130 6300 Szkoły zawodowe 50 000,00              

Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2019 roku

Razem dotacje podmiotowe:

Załącznik nr 5 do uchwały nr XI.44.19 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Strona 1



80195 2007 Pozostała działalność 197 448,00            

2009 Pozostała działalność 19 187,00              

2310 Pozostała działalność 6 500,00                

851 Ochrona zdrowia 1 444 000,00      

85111 6230 Szpitale ogólne 1 441 000,00      

85195 2360 Pozostała działalność 3 000,00             

-                       

852 Pomoc społeczna 1 244 022,00      

85202 2360 Domy pomocy społecznej 1 244 022,00      

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 74 978,00             

85311 2320

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 1 978,00                

85321 2320

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 73 000,00              

855 Rodzina 2 420 030,00        

85508 2320 Rodziny zastępcze 192 975,00            

2900 Rodziny zastępcze 10 000,00              

85510 2320
Działaność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
2 131 107,00         

2330
Działaność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
85 448,00              

2900
Działaność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
500,00                   

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
45 000,00             

90001 6300 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 45 000,00              

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 73 324,00             30 000,00          

92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000,00           

92116 2310 Biblioteki 28 324,00              

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,00             

92118 Muzea 45 000,00              

2800 Muzeum w Międzyrzeczu 45 000,00              

926 Kultura fizyczna 45 000,00          

92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 45 000,00           

3 336 411,00        2 857 042,00      

Ogółem dotacje: 3 666 411,00        4 097 602,00     

Razem dotacje celowe:

Strona 2


